
 

Szanowni Mieszkańcy Gminy Nowa Słupia! 

 „Siła Państwa i jego rozwój zależą w dużej mierze od mądrej  

i sprawnej pracy samorządów, tak żeby nikt nie czuł się 

zapomniany.”  

Te słowa św. Jana Pawła II, wybitnego Polaka przyświecały mi 

każdego dnia pracy, podczas pełnienia zaszczytnej funkcji Wójta 

Gminy Nowa Słupia. 

Cztery lata temu otrzymałem od Was ogromny kredyt 

zaufania. W wyborach samorządowych w 2014 roku, w drugiej turze 

uzyskałem 2894 głosy. Przez te cztery lata starałem się tego zaufania 

nie zmarnować. Praca w samorządzie jest dla mnie formą służby, 

obowiązkiem wobec Mieszkańców całej gminy Nowa 

Słupia.  Nauczyłem się słuchać ludzi przez co, liczę się z ich zdaniem, 

sugestią i opinią. 

  Liczba działań jakie podjęliśmy w ciągu tych czterech lat była 

znaczna. Trudno je wartościować, ponieważ każde z nich było 

istotnym z punktu widzenia zadań, jakie należą do właściwości 

gminy. Najistotniejsze zrealizowane przedsięwzięcia przedstawia tabela (materiał do pobrania poniżej) 

Przez pierwsze dwa lata kadencji główny wysiłek skierowałem na pozyskanie jak najwięcej 

środków z funduszy europejskich. Efektem tego wysiłku w trzecim roku pełnienia zaszczytnej funkcji wójta 

wraz z pracownikami urzędu gminy i jednostek organizacyjnych udało się nam wspólnie pozyskać ponad 

50 mln zł. Obecny rok to realizacja inwestycji związanych z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej  

w msc. Stara Słupia, Cząstków i Pokrzywianka oraz uzupełnieniem sieci wodociągowej w msc. Nowa 

Słupia ul. Kwiatowa, Rudki ul. Starachowicka oraz Trzcianka (Kapkaz) Realizowana jest również 

budowa i przebudowa boisk, otwartych stref aktywności, termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej, budowa targowiska  i szereg innych, ważnych dla mieszkańców obiektów infrastruktury 

drogowej.  

Te cztery lata to najlepszy okres dla rozwoju gminy Nowa Słupia, która w przyszłości dzięki swoim 

naturalnym walorom turystycznym oraz nowym i rozbudowanym w sąsiedztwie Centrum Kulturowo 

Archeologicznego w Nowej Słupi obiektom turystycznym tj. Muzeum Starożytnego Hutnictwa, Park 

Dziedzictwa oraz Centrum Edukacji Przyrodniczej Świętokrzyskiego Parku Narodowego zwiększy swoją 

atrakcyjność turystyczną, co z kolei zapewni rozwój gospodarczy Naszej Gminy.  

Gmina Nowa Słupia  jest dla mnie miejscem wyjątkowym, jestem dumny z Naszej Gminy,  

z którą jestem związany od urodzenia.   

Bardzo się cieszę, że Nowa Słupia po 150 latach dzięki staraniom całej społeczności lokalnej 

odzyska to, co kiedyś nam zabrano czyli prawa miejskie. Podobnie jak w wielu innych przypadkach te 

prawa odebrano nam w 1869 roku przez cara. Chciał on w ten sposób ukarać mieszkańców za udział w 

powstaniu styczniowym i walkę przeciwko jego wojskom.  

Wszystkie działania w ciągu ostatnich czterech lat  mogłem podejmować czując poparcie Was 

Mieszkańców, które zawsze było i będzie dla mnie zobowiązaniem i silną motywacją do pracy.  

Dziękuję wszystkim Mieszkańcom Gminy Nowa Słupia za każde słowo wsparcia i wiarę  

w nasz wspólny sukces.     

Wójt Gminy Nowa Słupia 

 


